
Vessel Schedule Service お客様各位 

 

 

Vessel Schedule Service 

新事務所開設とサポート窓口業務移転のお知らせ 

株式会社 東洋信号通信社 

ポートデータインフォメーション 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、来る２０２１年５月１７日（月）に横浜市中区山手町に新事

務所（山手サテライトオフィス）を開設のうえ、Vessel Schedule Service の運営サポート

窓口業務をはじめとした一部の本社業務を移転し、新たな態勢で業務を開始する運びとな

りました。つきましては下記の通りご案内申し上げますので、ご高覧くださいますよう、お

願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2021 年 4 月 23 日 

株式会社東洋信号通信社 ポートデータインフォメーション 

記 

１．新事務所への移転業務内容 

・Vessel Schedule Service 運営・サポート窓口業務 

 

２．新事務所における業務開始日 

・2021 年５月１７日（月）より 

 

３．新事務所住所・電話番号 

〒231-8659 神奈川県横浜市山手町１８６番地 

株式会社 東洋信号通信社 山手サテライトオフィス 

新電話番号：045-414-2052 



 

５．本船スケジュール等送信先メールアドレス（※変更ございません。） 

・本船スケジュール等のご通知先やサポートに関するお問い合わせは引き続き、本メールア

ドレス宛に送信いただきますよう、お願い申し上げます。 

dataservice@toyoshingo.co.jp 

 

６．各担当者宛メールアドレスについて（※変更ございません。） 

・各サポート窓口担当者のメールアドレスに変更はございません。従来通りご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

７．新事務所におけるサポート窓口営業時間（※変更ございません。） 

・平日９時～17 時（年末年始休業日を除く。） 

 

８．本件に関するお問い合わせ先 

・株式会社 東洋信号通信社 

・ポートデータインフォメーション 

・電話 045-510-2342 

・メール：webmaster@toyoshingo.co.jp 

 

以上 

 


